EDITAL N.º 120/2009-GS/SEED

A Secretária de Estado da Educação, no uso das atribuições legais, tendo em vista

os Editais n.º 09/2007 – GS/SEED e nº 11/2007, ambos de 27 de setembro de 2007, e 01/2008 –

GS/SEED, de 17 de janeiro de 2008, que regulamentam o Concurso Público para Professor do

Quadro Próprio do Magistério, área de atuação Educação Básica,  resolve

TORNAR PÚBLICA

a  retificação  da  nota  final,  bem como,  da  Classificação  Final  obtidas  pelas  candidatas  abaixo

relacionadas:

Nome Rg Disciplina Nota Class. Nre
Maria Lucia Szymczak

Monteiro

42264121 História 59,00 24ª Telêmaco Borba

Virginia de Luna Vasel   51774680 Química Industrial 55,75 4ª Curitiba

Curitiba, 08 de dezembro de 2009.

Yvelise Freitas se Souza Arco-Verde
Secretária de Estado da Educação

	EDITAL N.º 120/2009-GS/SEED